predictos ad satisfactionem et solutionem llscalium penarum compellendi , eosque et eorum
queinlibet dum id opus fuerit ad nostram presentiain vocandi et citandi advidendum , adversus eos
pro modo debiti occasione contumacie eorundum , ad debitas penas et earum declarationein ac exe-
culionem procedi etiam quecumque alia negotia ad decisionem coram maiestati pertinentia prose-
^oendi et nos desuper avisandi et liuiusmodi causarum occasione coram nobis et commissariis no-
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